
Soutěž o CD Hradecký Slunovrat - Welcome scéna 2019

Napsal uživatel Džexna
Čtvrtek, 16 Leden 2020 22:34

  

Hudební festival Hradecký slunovrat, který se letos na zámku v Hradci nad Moravicí bude
konat posedmé (ve dnech 26.- 28. června 2020) chystá tradičně 
Welcome scénu
, na které dává příležitost méně známým, avšak velmi zajímavým kapelám. Minulý týden jsme
vás v článku 
Na začátku roku 2020 odstartuje první Welcome tour!
seznámili s akcí, která proběhne na přelomu ledna a února. Sedm vybraných kapel právě z
Welcome scény Hradeckého slunovratu se v rámci tour představí na čtyřech klubech čtyř měst: 
23. ledna
v Opavě, 
29. ledna
v Olomouci, 
31. ledna
v Praze a 
5. února
v Brně. Jste srdečně zváni.
 
Vloni vyšlo premiérově album s názvem 
Hradecký Slunovrat - Welcome scéna 2019
. Album obsahuje celkem čtrnáct písní od čtrnácti účinkujících kapel, mezi nimiž najdete i
sedmičku vystupujících na nadcházejících koncertech Welcome tour. Pokud správně odpovíte
na naši otázku a budete vylosováni, loňskou kompilaci můžete získat.{desky 1630} 
 
Odpověď na soutěžní otázku pošlete na naši e-mailovou adresu 
soutezzavináčfolktime.cz
a do předmětu napište 
Soutěž
. Pište do nedělní půlnoci (
19. ledna
). V pondělí 20. ledna zveřejníme správné znění odpovědi a jméno vylosovaného výherce.
 
Welcome scéna Hradeckého slunovratu se nachází před Bílým zámkem v zámeckém
parku ve festivalové zóně:
a) neplacené
b) placené

 1 / 1

pr/9436-na-zacatku-roku-2020-odstartuje-prvni-welcome-tour.html

